
Id: KTZPA-PGARO-CWNUG-DSYLZ-ZINOR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 176.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2, art. 5a ust. 1 oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 120 poz. 1300 ze zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 58.X.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: "Obligacje wyemitowane zostaną w 22 (dwudziestu dwóch) seriach w latach 2011 
- 2013 : 

1) Seria A10: obligacje 1- roczne na kwotę 4 .000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 
2011 r., 

2) Seria B10: obligacje 1- roczne na kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2011 
r., 

3) Seria C10: obligacje 2 - letnie na kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2011 
r., 

4) Seria D10: obligacje 2 - letnie na kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2011 
r., 

5) Seria E10: obligacje 1- roczne na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

6) Seria F10: obligacje 1- roczne na kwotę 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

7) Seria G10: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

8) Seria H10: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

9) Seria I10: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

10) Seria J10: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

11) Seria K10: obligacje 2 - letnie na kwotę 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

12) Seria L10: obligacje 4 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2011 
r., 

13) Seria Ł10: obligacje 4 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

14) Seria M10: obligacje 5 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

15) Seria N10: obligacje 6 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

16) Seria O10: obligacje 8- letnie na kwotę 4.500.000 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 
31 grudnia 2011 r., 

17) Seria P10: obligacje 8 - letnie na kwotę 4.500.000 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 
31 grudnia 2012 r., 



Id: KTZPA-PGARO-CWNUG-DSYLZ-ZINOR. Uchwalony Strona 2

18) Seria R10: obligacje 9 - letnie na kwotę 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 2012 
r., 

19) Seria S10: obligacje 9 - letnie na kwotę 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), nie później niż 31 
grudnia 2012 r., 

20) Seria T10: obligacje 10 - letnie na kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych), nie później niż 31 grudnia 
2012 r., 

21) Seria U10: obligacje 10 - letnie na kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 
2013 r., 

22) Seria W10: obligacje 11 - letnie na kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), nie później niż 31 grudnia 
2013 r.," 

§ 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 1 roku od daty emisji obligacji serii A10, 

2) 1 roku od daty emisji obligacji serii B10, 

3) 2 lat od daty emisji obligacji serii C10, 

4) 2 lat od daty emisji obligacji serii D10, 

5) 1 roku od daty emisji obligacji serii E10, 

6) 1 roku od daty emisji obligacji serii F10, 

7) 2 lat od daty emisji obligacji serii G10, 

8) 2 lat od daty emisji obligacji serii H10, 

9) 2 lat od daty emisji obligacji serii I10, 

10) 2 lat od daty emisji obligacji serii J10, 

11) 2 lat od daty emisji obligacji serii K10, 

12) 4 lat od daty emisji obligacji serii L10, 

13) 4 lat od daty emisji obligacji serii Ł10, 

14) 5 lat od daty emisji obligacji serii M10, 

15) 6 lat od daty emisji obligacji serii N10, 

16) 8 lat od daty emisji obligacji serii O10, 

17) 8 lat od daty emisji obligacji serii P10, 

18) 9 lat od daty emisji obligacji serii R10, 

19) 9 lat od daty emisji obligacji serii S10, 

20) 10 lat od daty emisji obligacji serii T10, 

21) 10 lat od daty emisji obligacji serii U10, 

22) 11 lat od daty emisji obligacji serii W10," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Grodziński


